
TELEKI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2020. (VIII.26.) önkormányzati rendelete 

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Teleki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. §.  

 

 

 

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Teleki, 2020. augusztus 17.  

 

 

 

 

 Hári László István      Köselingné dr. Kovács Zita 

    polgármester           jegyző 

 

 

Kihirdetve: a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal Teleki hirdetőtábláján 15 napra 

elhelyezett hirdetménnyel 2020. augusztus 26.napján. 

 

 

 

        Köselingné Dr. Kovács Zita 

              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. melléklet az 5/2020.(VIII.26.) önkormányzati rendelethez 

 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési díja 

Szociális étkeztetés: 

a) Pénzügyi Gondnokság által üzemeltetett napközi otthonos konyháról 320 Ft/nap  
b) Horváth Zsolt egyéni vállalkozó által üzemeltett konyháról        520 Ft/ nap 

 

Térítési díj számítása: 

 

Étkeztetés:  

 

Pénzügyi Gondnokság által üzemeltetett konyháról vásárolt szolgáltatás esetében: 

Vásárolt szolgáltatás 580 Ft – 260 Ft normatíva = 320 Ft 

Horváth Zsolt egyéni vállalkozótól vásárolt szolgáltatás esetében: 

Vásárolt szolgáltatás 780 Ft – 260 Ft normatíva = 520 Ft 

 
 

 


